
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 8. veebruar 2005 nr 211 

Tartu linna üldplaneeringu avalike 
arutelude aegade ja kohtade määramine 

Võttes aluseks planeerimisseaduse § 18 lg 6 ja arvestades Tartu Linnavolikogu 03. veebruari 
2005. a otsusega nr 392 vastu võetud Tartu linna üldplaneeringut, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada Tartu linna üldplaneeringu avaliku 
väljapaneku jooksul planeeringulahendust tutvustavad arutelud järgnevalt: 
1.1.01. märtsil 2005. a kell 17 00 - Tartu Veeriku Koolis; 
1.2. 02. märtsil 2005. a kell 17 00 - Tartu Kunstigümnaasiumis; 
1.3. 10. märtsil 2005. a kell 17 00 - Kivilinna Gümnaasiumis; 
1.4. 15. märtsil 2005 a kell 17 00 - Raekoja saalis. 

2. Määrata Tartu linna üldplaneeringu avaliku väljapaneku tulemusi tutvustava avaliku arutelu 
ajaks 20. aprillil 2005. a kell 15 00 ja kohaks Raekoja saal. 

3. Korraldus jõustub 10. veebruarist 2005. a. 

/Anto Iii 
Abilinnapea / ^ - - ^ m r i Mölder 
linnapea ülesannetes y^^ Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


